
UCHWAŁA NR XIII/187/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

 w Dziennym Domu Senior+ w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust 2 pkt 3 i art. 97 ust. 

5 w związku z art. 51 ust 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Mławie, zwanym 

dalej Dziennym Domem Seniora. 

§ 2. 1. Pobyt w Dziennym Domu Seniora jest odpłatny.  

2. Odpłatność za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem  

oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom Seniora. 

3. Odpłatność jest pobierana z dołu w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym. 

4. W miesiącu, w którym pobyt w Dziennym Domu Seniora jest krótszy niż miesiąc, odpłatność 

jest ponoszona w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

5. Za dni nieobecności uczestnik nie ponosi odpłatności. 

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty za pobyt i usługi świadczone przez Dzienny Dom Seniora 

uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby samotnej, samotnie gospodarującej  

lub dochodu na osobę w rodzinie.  

§ 4. 1. Średni miesięczny koszt pobytu oznacza kwotę wydatków na działalność Dziennego 

Domu Seniora, wynikającą z przyjętego planu finansowego wydatków dla Dziennego Domu 

Seniora na dany rok kalendarzowy, bez wydatków inwestycyjnych, podzielonego przez 

planowaną liczbę miejsc oraz 12 miesięcy. 

2. Średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Seniora, o którym mowa w § 4 ust.1, 

ustala Burmistrz Miasta Mława w zarządzeniu podjętym nie później niż do 31 marca każdego 

roku w oparciu o kwotę rocznych kosztów działalności jednostki ustaloną zgodnie z ust. 1, 

przekazaną przez Kierownika Dziennego Domu Seniora w Mławie.  

3. Zarządzenie Burmistrza Miasta Mława, o którym mowa w ust. 2, stanowi podstawę  

do ustalenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenie zostało podjęte.  

§ 5. Procentową wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika za pobyt i usługi świadczone 

przez Dzienny Dom Seniora liczoną od średniego miesięcznego kosztu pobytu określa poniższa 

tabela: 

 

L.p. 

Dochód na osobę  

w rodzinie, 

% dochodu ustalony  

Osoby samotne 

Osoby 

samotnie 

zamieszkujące 

Osoby  

w rodzinie 



na podstawie art. 8 ust. 1  

ustawy o pomocy 

społecznej 

1. do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. od 100% do 125% 5% 10% 15% 

3. powyżej 125% do 150% 10% 15% 25% 

4. powyżej 150% do 200% 15% 20% 35% 

5. powyżej 200% do 250% 20% 25% 45% 

6. powyżej 250% do 300% 30% 40% 85% 

7. powyżej 300% do 400% 40% 50% 100% 

8. powyżej 400% do 500% 60% 70% 100% 

9. powyżej 500% 100% 100% 100% 

 

§ 6. 1. Opłatę, o której mowa w § 3 należy uiścić na rachunek bankowy Dziennego Domu 

Senior+ do dnia 10 każdego miesiąca. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-12-19T13:55:49+0100




